
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЛЯЗИНСКИЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ
19.08.2020г. №33

«О зачислении абитуриентов на очную форму 
обучения по договорам с оплатой стоимости обучения»

■о

На основании п. 43 Приказа Минобрнауки России от 23 января 2014 года №36 «Об 
утверждения Порядка приема граждан на обучение по программам среднего профессионального 
образования», пунктов 39-40 Правил приема граждан на обучение по образовательным программам в 
ГБП ОУ "Калязинский колледж" на 2020/2021 учебный год.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить Голеву Анну Александровну в группу 11ФК по договору с оплатой 
стоимости обучения, на первый курс по очной форме обучения.

2. Зачислить в группу 11НК по договору с оплатой стоимости обучения, по заочной 
форме обучения:

3. Перевозчикову Викторию Витальевну
4. Мингину Юлию Николаевну
5. Шипову Татьяну Павловну
6. Гагарину Марию Александровну
7. Пузанову Еистиану Готлибовну
8. Зорину Анастасию Николаевну
9. Тельнову Полину Сергеевну , . ; ,,
10. Сухину Ольгу Васильевну
11. Сорокину Алину Сергеевну
12. Абалихину Яну Абдусовну
13. Меныпинину Валерию Романовну
14. Смирнову Екатерину Сергеевну
15. Соковнину Юлию Дмитриевну
16. Качикину Алену Евгеньевну

17.Заведующему хозяйством учреждения Кострулевой И.В. обеспечить заключение 
договора в соответствии с пунктами 36-37 Правил приема граждан на обучение по 
образовательным программам в ГБП ОУ "Калязинский колледж" на 2020/2021 учебный год.

18.Заместителю директора по УиИД Лешину С.Н. включить указанных студентов в списки 
учебных групп, оформить и выдать студенческие билеты, зачетные книжки.

19. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор ГБП ОУ 
«Калязинский колледж»:


